
 

 

UCHWAŁA NR XII/171/25 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Miasta Olsztyn 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LVIII/663/2010 Rady Miasta Olsztyn z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Olsztyn (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz.  

z 2010 poz. 844) zmienioną: uchwałą nr XXXII/588/13 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 lutego 2013 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm-Maz. z 2013 poz. 1217), uchwałą nr LIII/863/14 Rady Miasta Olsztyna z dnia 28 maja 2014 r. (Dz. 

Urz. Woj. Warm-Maz. z 2014 poz. 2216), uchwałą nr VII/57/15 Rady Miasta Olsztyna z dnia 25 marca 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2015 poz. 1306), uchwałą nr XIII/161/15 Rady Miasta Olsztyna z dnia 30 września 

2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2015 poz. 3568), uchwałą nr XXXIX/663/17 Rady Miasta Olsztyna z dnia 

30 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2017 poz. 3811), uchwałą nr XIX/331/20 Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 25 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2020 poz. 1738), 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Łukasz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1581


		2025-04-04T12:14:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




